
緩和ケアセミナー

2020年10月2日（金）
18：00～19：30

共催:

座長

日時

会場

国立病院機構 九州がんセンター 緩和ケアセンター室長

大島 彰 先生

九州がん緩和ケア勉強会 第一三共株式会社

情報提供 「タリージェ錠について」 第一三共株式会社

＜18：00～18：10＞

＜18：10～18：30＞

一般講演

※本会は「Microsoft Teams」で開催致します

Webセミナー

「抗がん薬の支持療法における

チームマネジメントの重要性」
九州大学病院 薬剤部

近森 綾子 先生

ご自宅や病院、診療所などから、是非ご視聴いただきますようお願い申し上げます。

＊Web講演会の視聴方法は裏面をご覧ください

（1）Teams会議の内容の録画・録音・撮影等はお控えください。
（2）利用者以外の方へ招待メールの転送・開示、Teams会議の内容の開示並びに利用者以外の方をTeams会議へ参加させることはお控えください。
（3）医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などでのTeams会議へのご参加はお控えください。
（4）Teams会議によって提供・交換する情報は、「医療用医薬品の販売情報提供活動に関するガイドライン」に沿った医科学的情報に限定されます。
（5）利用者は、Teams会議の参加に際して必要となるパソコン等の、日本語によるインターネットWebサイトの閲覧及び電子メールの利用・通信環境を、自己の責任と負担に
おいて整えてください。当社は利用者の利用・通信環境に起因するいかなる影響、損害に対しても一切の責任を負わないものとします。
（6）Teams会議の利用に関わる通信料・接続料等一切の費用は利用者の負担とします。
（7）視聴時に登録いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品及び医学薬学医薬品および医学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。

「 がん性疼痛の薬物治療
～神経障害性疼痛への対応～ 」

演者 大阪市立大学大学院医学研究科 麻酔科学

講師 矢部 充英 先生

特別講演

＜18：30～19：30＞



弊社社員から送付された参加用URLを
クリックしてください。

ブラウザが起動しましたら、「代わりにweb上で参加」を
クリックしてください。

弊社社員が先生の入室操作を行いますので、お名前を
ご入力いただき、「今すぐ参加」をクリックしてください。

終了しましたら、「赤い電話アイコン」を
クリックしてください。

Teamsアプリを入手するため、App Storeもしくはplayストアを開きます。

「Teams」と検索し、「Microsoft Teams」を「入手」あるいは「インストール」してください。

弊社社員から送付された参加用URLをクリックしてください。

弊社社員が先生の入室操作を行いますので、お名前を
ご入力いただき、「今すぐ参加」をクリックしてください。

終了しましたら、「赤い電話アイコン」をクリックしてください。

1

1

2

2

3

3

4

4

5

Microsoft TeamsによるWeb Seminarは、弊社よりご案内差し上げた先生のみとなっております。なお、Web Seminarは
医療用医薬品に関する情報を取り扱いますので、医療関係者以外の方がいらっしゃる公共の場所などからのアクセスはお控えください。
また、録音、録画、撮影等はお控えください。

■Microsoft TeamsによるWeb Seminarのご利用環境

Microsoft TeamsによるWeb Seminarのご案内


